
Zarządzenie Nr 148/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 147/2021 Wójta 
Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika do 
zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B765D43-B14B-4DE6-92E1-D4DD67DEED87. Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 148/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 lipca 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

801 Oświata i wychowanie 17 790 000,00 25 103 420,00 -90 000,00 90 000,00 25 103 420,00

80101 Szkoły podstawowe 15 800 000,00 22 915 000,00 0,00 90 000,00 23 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800 000,00 22 915 000,00 0,00 90 000,00 23 005 000,00

Własne Własne 15 800 000,00 22 915 000,00 0,00 90 000,00 23 005 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 15 800 000,00 22 915 000,00 0,00 90 000,00 23 005 000,00

0001 ZSO w Komorowie- modernizacja obiektów szkolnych 500 000,00 556 000,00 0,00 90 000,00 646 000,00

80104 Przedszkola 1 960 000,00 1 960 000,00 -90 000,00 0,00 1 870 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 000,00 1 960 000,00 -90 000,00 0,00 1 870 000,00

Własne Własne 1 960 000,00 1 960 000,00 -90 000,00 0,00 1 870 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 960 000,00 1 960 000,00 -90 000,00 0,00 1 870 000,00

0002 Modernizacja przedszkola w Nowej Wsi 300 000,00 300 000,00 -90 000,00 0,00 210 000,00

Razem 119 578 273,85 143 255 373,71 -90 000,00 90 000,00 143 255 373,71

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B765D43-B14B-4DE6-92E1-D4DD67DEED87. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

